PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменения
в постановление администрации
Снежинского городского округа

Челябинской области от 24.10.2024
№ 1897

На основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 20.03.2025) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением  «О порядке размещения нестационарных торговых объектов                                  на территории Снежинского городского округа без предоставления земельного участка», утвержденным решением Собрания депутатов Снежинского городского округа от 19.10.2023 № 86, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 24.10.2024 № 1897 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Снежинского городского округа и отмене постановлений администрации» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.01.2025 № 89):

· изложить пункты 30/L16, 58/М16 и 61/L16 в следующей редакции:

	30/L16
	ул. Феок
тистова торговый павильон напротив магазина «Мозайка»
	торговый пави
льон
	21,02/

74:40:0101012:18
	20
	с 04.12.2017

по 03.11.2029
	ИП Дробышева Мария Юрьевна

316745600114223
	да
	для осуществления торго
вой деятельности
	Земельные участки, государст
венная собствен
ность на которые не разграничена

2
	58/М16
	На земель
ном участке, прилегаю
щем к перекрестку улиц Ломинско
го, Забабахи
на и Феоктисто
ва (северо-восточная часть перекрестка со стороны политехни
кума)
	торговый пави
льон
	795/

74:40:01011013
	192
	с 28.09.2028 по 27.08.2030
	ИП Бабак Антон Валерьевич

314745909400011
	да
	для осуще
ствле
ния торго
вой деятельности
	Земельные участки, государст
венная собственность на которые не разграничена

	61/L16
	С восточной стороны от земельного участка с кадастровым номером 74:40:01010
12:19 площадью
2591,5 кв.м.
	торговый пави
льон
	74:40:0101012
	12
	с 14.03.2025 по 13.03.2032
	ИП Баранов Виктор Анатольевич 32474560012
0860
	да
	для осуществле
ния торго
вой деяте
льнос
ти
	Земельные участки, государст
венная собственность на которые не разграничена

2. Отделу инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей (Константинов О.А.) направить данное постановление и информацию об объектах нестационарной торговли,                     в Министерство промышленности, новых технологий и природных ресурсов Челябинской области в срок не более десяти рабочих дней со дня ее утверждения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников